1 From the Register of Miscellaneous Letters of Pope Itmoeent vi. at Rome.
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28. Chaetee by King David the Second restoring the barony of Stragartnay

to Sie John of Menteith, knight.—5th April [1359].

Dauid Dei gracia Eex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

salutem : Sciatis quod cum nos alias per suggestionem quorundam terras de

Strongartnay cum pertinenciis, tunc infra vicecomitatum de Perth, nunc autem

infra vicecomitatum de Striuelyn, a Johanne de Meneteth, milite, consan-

gurneo nostra, tunc plenam et pacificam earundem terrarum possessionem

habente, in nostris manibus recepimus, et quondam Johannem de Loghi infeo-

dauimus nostris literis in eisdem : Beminiscentes memoriter, per nostrum con-

silium uerius informati, quod venerande memorie dominus pater noster easdem

terras cum pertinenciis, tanquam ipsum ex forisfacto quondam Johannis de

Loghy militis, patris eiusdem quondam Johannis de Loghy, contiugentes, dedit

hereditarie et concessit, ac carta sua quam vidimus confirmauit in liberam

baroniam quondam Johanni de Meneteth, militi, patri predicti Johannis de

Meneteth et Elene de Marr spouse eiusdem, nepti sue, coniunctim, et heredibus

eorundem, tanquam in puro ac libero maritagio, prout in carta predicta plenius

continetur ; ipsique in dicta baronia obierunt vestiti legittime et saisiti

:

Vniuersitati vestre tenore presencium volumus esse notum quod nos dicto

Johanni de Meneteth, militi, consanguineo nostra, eumdern statum predicte

baronie de Strongartnay cum pertinenciis concedimus per presentes secundum

tenorem dicte carte, et ad talem possessionem omnino restauramus eum et

plane admittimus, quern statum qualemque possessionem habuit ante tempus

donacionis nostre dicto quondam Johanni de Loghy inde facte ; non obstante

donacione huiusmodi, nee dicto Johanni de Meneteth, militi, aut suis heredi-

bus preiudicium aliquod valente facere in futurum ; cum ipsam eciam inter

ceteras donaciones nostras alias factas in pleno parliamento nostra post

deliberationem nostram ab Anglia primo tento reuocauerimus, et tenore
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presencium speeialiter reuocamus
;
presertim considerato similiter, quod pre-

diction Johannem de Meneteth, militem, a statu et possessione terre sue

recuperate de iure nequaquam potuimus iuste deiicere, nisi recompensacione

debita alibi sibi facta : In cuius rei testimonium has literas nostras dicto

Johanni de Meneteth pro se et suis heredibus fieri fecimus patentes ; apud

Dunde, in consilio nostro tento ibidem, quinto die Aprilis, anno regni nostri

vicesimo nono.

29. Agreement between John of Drummond and John and Alexander

Menteith, after the slaughter of Walter, Malcolm, and William

Menteith.— 17th May 1360.

Anno ab Incarnacione Domini millesimo trecentesimo sexagesimo, die

Dominico, decimo septimo die mensis Maii, super ripam aque de Forth iuxta

Striuelyn, in presencia dominorum Eoberti de Erskyn et Hugonis de

Eglyntoun, iusticiariorum Scocie, et domini Patricii de Grame ac aliorum

plurium nobilium et proborum, inter Johannem de Dromud ex parte vna, et

Johannem de Meneteth et Alexandrum de Meneteth, fratres quondam Walteri

de Meneteth ex altera, omnibus inimicitiis hinc inde et dissensionibus sopitis,

finaliter fuit reformata concordia per hunc modum, videlicet : Quod pro emendis

occisionum dicti quondam AValteri de Meneteth, et Malcolmi ac Willelmi

fratrum eiusdem, et hominum ac adherentium eorundem cum eis vel alibi

vbicumque, per dictum Johannem de Dromud, homines seu adherentes suos,

interfectorum ; necnon pro omnibus feloniis, transgressionibus et dampnis,

per ipsum Johannem de Dromud, Mauricium fratrem suum, et Walterum de

Morauia, ac per quoscumque alios homines et adherentes eiusdem Johannis

de Dromud, vsque in diem confectionis presencium, predictis fratribus

omnibus et singulis, et parentibus,amicis,hominibus ac adherentibus eorundem
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qualitercmnque perpetratis seu illatis, finaliter emendandis ;—idem Johannes

de Dromud, pro se et suis heredibus, dedit, concessit, et facta infeodacione per

cartam confirrnauit Alexandra de Meneteth supradicto et heredibus suis

totam terrain suam de Kosnef cum pertinenciis, infra comitatum de Leuenax,

cum clausula warrantie, prout in ipsa carta plenius continetur : Et concessit

expresse ex hoc pacto quod, licet in eadem carta fiat mencio de homagio et

seruicio secundum communem cartarum tenorem, dictus tamen Alexander

non tenebitur, pro tempore vite sue, sicut nee sui successores in posterum, ad

seruicium aliquod preter homagium atque sectam. Concessit quoque similiter

idem Johannes de Dromud, quod in casu quo dictus Alexander maluerit verum

et propinquiorem heredem dicti quondam Walteri fratris sui sibi in dicta

hereditate succedere, quam propriam prolem suam, licet earn habuerit de se

legittime procreatatn, ipsum heredem dicti quondam Walteri ad successionem